
 

 

 

Na temelju članka 26. stavka (1) Zakona o Javnom radiotelevizijskom servisu Bosne i 

Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 92/05 i 32/10), Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 20. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 25. svibnja 2021. godine, i na 18. 

sjednici Doma naroda, održanoj 27. svibnja 2021. godine, donijela je 
 

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA 

JAVNOG RADIOTELEVIZIJSKOG SERVISA BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

Članak 1. 

 

Članovima Upravnog odbora Javnog radiotelevizijskog servisa Bosne i Hercegovine, na 

mandat od četiri godine, imenuju se: 

 

1. Elvir Lemeš, iz bošnjačkog naroda, 

2. Valentina Rupčić,  iz hrvatskog naroda, 

3. Rajko Radovanović, iz srpskog naroda, 

4. Slavko Rolih, iz reda ostalih. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

Broj: 01,02-34-1-99/21 

27. svibnja 2021. godine 

Sarajevo 

 

 

                  Predsjedateljica                                                               Predsjedatelj 

              Zastupničkog doma                                                            Doma naroda 

       Parlamentarne skupštine BiH                                         Parlamentarne skupštine BiH 
 

                 Borjana Krišto                                                           Bakir Izetbegović 
 


